中国证券监督管理委员会 国家保密局 国家档案局—证
监会公告[2009]29号

 中国证券监督管理委员会会同国家保密局、国家档案局制定了《关于加强在境外发行证券与上市相

关保密和档案管理工作的规定》，现予公布，自公布之日起施行。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 中国证券监督管理委员会    国家保密局

  国家档案局 　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 二○○九

年十月二十日

附件：关于加强在境外发行证券与上市相关保密和档案管理工作的规定.doc

索  引  号:40000895X/2009-05575 分类: 国际合作相关规定 ; 证监会公告

发布机构: 证监会 发文日期: 2009年10月20日

名　　称: 中国证券监督管理委员会 国家保密局 国家档案局—证监会公告[2009]29号

文　　号: 证监会公告[2009]29号 主  题  词:

http://www.csrc.gov.cn/pub/zjhpublic/G00306201/200911/P020091113586864060507.doc